
REPUBLIKA HRVATSKA

AGENCIJA ZA ZAŠTITU 
TRŽIŠNOG NATJECANJA

CROATIAN COMPETITION AGENCY

112-01/24-01/002 
580-06/88-24-009 
580-A2TN 28.05.2024

KLASA: 112-01/24-01/001 
URBROJ: 580-06/88-24-009 
Zagreb, 29. svibnja 2024.

Na temelju članka 16. Statuta Agencije za zaštitu tržišnog natjecanja KLASA: 023-01/21- 
02/004, URBROJ: 580-06/88-2022-008 od 3. ožujka 2022., potvrđenog Odlukom Hrvatskoga 
sabora („Narodne novine", broj 63/22 ), članka 7. Pravilnika o radu, KLASA:025-01/22-02/004, 
URBROJ: 580-06/88-2023-002 od 21. srpnja 2023. i članka 24. Temeljnog kolektivnog 
ugovora za zaposlenike u javnim službama („Narodne novine", broj 29/24.) te nakon 
provedenog Javnog natječaja KLASA: 112-01/24-02/001, URBROJ: 580-06/88-24-002 od 4 
travnja 2024., objavljenog na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici 
Agencije za zaštitu tržišnog natjecanja, predsjednica Vijeća za zaštitu tržišnog natjecanja 
donosi sljedeću

ODLUKU 
o izboru kandidata

I.
Temeljem provedenog Javnog natječaja KLASA: 112-01/24-01/002, URBROJ: 580-06/88-24- 
002 od 26. ožujka 2024., objavljenog na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i 
mrežnoj stranici Agencije za zaštitu tržišnog natjecanja 4. travnja 2024. u odnosu na radno 
mjesto:

- Samostalni savjetnik u Odjelu za međunarodnu i europsku suradnju, Sektor za tržišno 
natjecanje -1 izvršitelj na neodređeno vrijeme uz probni rok od 6 mjeseci izabrana je:

• Tanja Vukov Željeznjak, dipl.iur.

II.
Kandidat iz točke I. ove Odluke prima se na rad na neodređeno vrijeme uz ugovaranje probnog 
rada u trajanju od šest (6) mjeseci.

III.
Ova Odluka bit će objavljena na mrežnoj stranici Agencije za zaštitu tržišnog natjecanja.

IV.
Imenovana kandidatkinja iz točke I. ove Odluke dužna se javiti u Odjel za pravne poslove i 
upravljanje ljudskim potencijalima Agencije za zaštitu tržišnog natjecanja radi dogovora o 
početku rada i sklapanju ugovora o radu u roku od sedam dana od dana zaprimanja ove 
Odluke.

Agencija za zaštitu tržišnog natjecanja I Savska cesta 41/XIV 10000 Zagreb I OIB: 54882480048 
agencija.ztn@aztn.gov.hr pisarnica@aztn.gov.hr www.aztn.hr +385(1)6176448

mailto:agencija.ztn@aztn.gov.hr
mailto:pisarnica@aztn.gov.hr
http://www.aztn.hr


V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Javni natječaj za radno mjesta Samostalni savjetnik u Odjelu za međunarodnu i europsku 
suradnju, Sektor za tržišno natjecanje - 1 izvršitelj na neodređeno vrijeme uz probni rok od 6 
mjeseci objavljen je dana 4. travnja 2024. na stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, 
i mrežnoj stranici Agencije za zaštitu tržišnog natjecanja.

Zainteresirani kandidati bili su pozvani dostaviti prijave na natječaj s dokazima o ispunjavanju 
uvjeta u roku od 8 dana od dana objave natječaja u Narodnim novinama.

Zaprimljene su ukupno četiri (4) prijave kandidata za oglašeno radno mjesta. Svi kandidati 
zadovoljili su formalne uvjete javnog natječaja te su pozvani putem elektroničke pošte na 
razgovore s Povjerenstvom i na testiranje iz engleskog jezika koji su zakazani za dan 6. svibnja 
2024. Razgovoru s Povjerenstvom pristupili su svi prijavljeni kandidati.

Povjerenstvo je pod istim uvjetima razgovaralo sa sva četiri (4) kandidata te im svima dalo 
mogućnost da se osobno predstave i upute svoja pitanja Povjerenstvu. Nakon toga članovi 
Povjerenstva postavljali su pitanja kandidatima, a koja su usko vezana uz njihovo dosadašnje 
radno iskustvo, kao i obavljanje poslova radnog mjesta na koje su se prijavili te su im 
predstavljeni uvjeti radnih mjesta za koja su se prijavili na natječaj, kao i što se od njih očekuje.

Nakon razgovora provedeno je i testiranje engleskog jezika usmenim putem radi provjere 
poznavanja tog jezika koje je provela samostalna savjetnica zaposlena u Odjelu za 
komunikacije. Ista je obavijestila Povjerenstvo da su svi kandidati koji su pristupili testiranju 
zadovoljili uvjet poznavanja engleskog jezika u mjeri u kojoj se to od njih zahtijeva.

Nakon obavljenih razgovora i testiranja engleskog jezika, Povjerenstvo je uzimajući u obzir 
kvalitete kandidata o kojima su isti posvjedočili u svojoj pisanoj prijavi i osobno, kao i rezultate 
testiranja engleskog jezika, procjenjujući iste s aspekta njihova radnog iskustva, aspekta 
potencijalne prilagodbe u postojeći kolektiv, odlučilo u uži krug predložiti kandidate koji su 
potom, dana 23. svibnja 2024., pozvani putem elektroničke pošte pristupiti na još jedan 
razgovor s članovima Vijeća za zaštitu tržišnog natjecanja.

Drugom (užem) krugu razgovora s članovima Vijeća u određenim terminima pozvano je dvoje 
kandidata te su oboje pristupili razgovoru, u njima prilagođenim terminima.

Nakon prethodno opisanog provedenog postupka, Povjerenstvo se jednoglasno suglasilo kako 
kandidat Tanja Vukov Željeznjak, svojim obrazovanjem i dosadašnjim radnim iskustvom 
zadovoljava uvjete i potrebe radnog mjesta za koje je raspisan javni natječaj, te je zadovoljila 
uvjet poznavanja engleskog jezika. Uz to, ostavila je dojam ozbiljne i za rad zainteresirane 
osobe, koja će se lako uklopiti u postojeći kolektiv i uspješno obavljati radne zadatke.

Shodno svemu navedenomu, na temelju zaprimljenih prijava i dokumentacije kandidata koji su 
udovoljili formalnim uvjetima natječaja, provedenog selekcijskog postupka, prijedloga 
Povjerenstva i provedenih razgovora, predsjednica Vijeća za zaštitu tržišnog natjecanja 
odlučila je kao u Izreci ove Odluke.

2



Uputa o pravnom lijeku:
Sukladno Zakonu o radu („Narodne novine", br. 93/14., 127/17., 98/19., 151/22., 46/23., 
64/23.) protiv ove Odluke ne postoji mogućnost žalbe.

PREDSJEDNICA VIJEĆA ZA 
^AŠTTTtK^RŽIŠNOG NATJECANJA

dr.sc. Mirta Kapural, dipl. iur.

Dostaviti:
1. Izabrani kandidat iz točke I. Odluke,
2. Odjelu za opće poslove, ovdje.

3


